30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 179.

Brașov, Joi 14 (27) August.

1903.

## Adunarea dela Sebeș.

In ziua de Sf. Mărie se va în-
truni în Sebeș „Societatea pentru
fondul de teatru român“ în adunare
generală anuală.